АДМИНИСТРАЦИЯ

                    Акчеевского сельского поселения Ельниковского

             муниципального района Республики Мордовия

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.02.2014 г.                                                                                  №4

      Рассмотрев протесты  прокуратуры Ельниковского района от 04.02.2014 г.

№17-4-2014/139 на постановления Главы Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района РМ.  №3 от 29.01.2014г.

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Отменить постановление Главы Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района РМ.  №3 от 20.01.2014г.

Глава Акчеевского

сельского поселения:                                                           П.М. Ямщиков